東青協サミット2024
Le

t’s
talk about

the
F
u
ture

ofPrinting
As
so
ci
at

ion
Youth
D
ivision

支部青年会の垣根を越えて、

みんなでやったらいいんじゃ

　　　　　　　　な～い ！？

東京青年印刷人協議会

7月18日（木）までにメールまたは FAX にてお申し込みください

＜申込み先＞ 東京都印刷工業組合 事務局 木村宛　Fax : 03-3553-2653　Mail : kimura@tokyo-printing.or.jp

東青協サミット2024

＝9支部青年会と東青協の親睦・情報共有の会＝

＜内　容＞

・東青協の事業内容説明

・チームビルディング

（ワークを、チームでこなして互いを知ろう！）

・各支部の情報交換、意見交換会

　（各青年会の状況や活動内容、課題を共有しよう）

※懇親会：同会場内にて食事をしながら意見交換会

7月22日

2024

画像生成AI　DALL-E 3 にて生成

各青年会のみなさん　是非ご参加ください！

令和 6年 7月 9日

東印工組各支部青年会長

東青協議員、青年会会員 各位 東京青年印刷人協議会

議長 小河原 大輔

令和 6年７月度 東青協定例会
「東青協サミット 2024」開催のご案内

平素より東青協事業にご理解・ご協力賜り、誠にありがとうございます。

東青協 7月度定例会は今期事業のキックオフとして、活動テーマ・事業計画のご説明と、参加者同

士で交流を行う「チームビルディング」レクリエーション、意見交換会を予定しています。各青年会

の情報交換やコラボレーションの検討など、支部を越えた青年会員同士が交流するきっかけとなれば

幸いです。詳細は別添フライヤーをご確認ください。

東青協定例会は議員だけでなく、各青年会員の方々にもご参加頂ければと思います。周りの方々へ

広くお声がけいただき、多数のご参加をお待ちしております。

記

１．日 時：令和 6年 7月 22日(月) ＜定例会＞18:30～20:30 ※18:00受付開始

 ＜懇親会＞20:30～22:00

２．場 所：日本印刷会館 2階会議室 東京都中央区新富町 1-16-8

東京メトロ有楽町線新富町 5番出口から約 3分

東京メトロ日比谷線八丁堀駅・JR京葉線八丁堀駅 A3出口約 5分

３．会 費：＜定例会＞無料(ドリンクを用意します)

＜懇親会＞5,000円 ※会費は当日ご持参ください、同会場にてケータリングを手配します。

※東印工組では、5/1～10/31の間クールビズを実施しています。期間中は軽装にてご出席ください。

以上

令和 6年 7月度 東青協定例会「東青協サミット」参加申込書

下記にご記入の上、7月 18日(木)までにメールまたは FAXにてお申し込みください。

問合せ・申し込み先：東京都印刷工業組合事務局・事業課 木村 宛

MAIL：kimura@tokyo-printing.or.jp FAX：03-3553-2653

青年会名：

会社名 氏 名 定例会 懇親会

出席の場合は○、欠席の場合は×をご記入ください。 ↑     ↑

mailto:kimura@tokyo-printing.or.jp